4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 1.5

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 1

   9.2.投入金额 万元 5.99

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年3月16日，公司控股股东陕西省国资委、公司第二大股东陕西产投分别与法士特集团签署了《国

有股权无偿划转协议》和《表决权委托协议》。公司控股股东陕西省国资委拟将持有的公司110,499,048股

秦川机床工具集团股份公司 2020 年半年度报告全文

40

股份（占公司总股本的15.94%）无偿划转至法士特集团。公司第二大股东陕西产投拟将持有公司的部分股

份91,826,965股（占公司总股本的13.24%）对应的表决权委托给法士特集团行使。2020年4月28日，上述国

有股权无偿划转的股权过户登记手续已办理完毕。过户登记之日起，陕西产投持有公司13.24%的股份（合

计91,826,965股）对应的表决权无偿委托生效，有效期两年。法士特集团持有公司110,499,048股股份（占

公司总股本的15.94%），实际拥有的表决权为29.18%。公司控股股东由陕西省国资委变更为法士特集团，

公司实际控制人未发生变化，仍为陕西省国资委。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

秦川机床工具集团股份公司 2020 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,798,313 15.98%   -110,521,427 -110,521,427 276,886 0.04%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 110,499,048 15.94%   -110,499,048 -110,499,048

3、其他内资持股 299,265 0.04%   -22,379 -22,379 276,886 0.04%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 299,265 0.04%   -22,379 -22,379 276,886 0.04%

二、无限售条件股份 582,572,597 84.02%   110,521,427 110,521,427 693,094,024 99.96%

1、人民币普通股 582,572,597 84.02%   110,521,427 110,521,427 693,094,024 99.96%

三、股份总数 693,370,910 100.00%   0 0 693,370,910 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

陕西省国资委于2020年3月16日与法士特集团签署协议，将其持有的本公司110,499,048股有限售条件股份无偿划转至法

士特集团，并于2020年4月9日办理完成了其股份的解除限售。

公司部分董事、高管人员因工作变动，中国证券登记结算有限责任公司对其锁定股数进行调整，导致高管锁定股变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

秦川机床工具集团股份公司 2020 年半年度报告全文

42

陕西省人民政

府国有资产监

督管理委员会

110,499,048 110,499,048 0 0

2014 年“陕西秦川机械发展股份有